Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

КИРЕНСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   №  36
от 28 июля 2017г.                                                                            с. Кривая Лука

Об утверждении обновленных перечней исправительных и обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Криволукского МО

В соответствии с Федеральным законом № 229-ФЗ от 02.12.2007г. ч.2 ст.109.2 «Об исполнительном производстве,  на основании ч. 2 ст. 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, руководствуясь Уставом Криволукского муниципального образования, администрация Криволукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

- перечень объектов,  на которых осужденные, в том числе несовершеннолетние осужденные могут отбывать наказание в виде обязательных работ согласно приложению № 1, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией;

-  список предприятий Криволукского МО  предоставляющих рабочие места для отбывания наказания осужденных к исправительным работам, в том числе несовершеннолетних осужденных к исправительным работам согласно приложению № 2, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией;

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы Криволукского
муниципального  образования                                                        В.И.Якушева
Приложение № 1
СОГЛАСОВАНО:                                                                         УТВЕРЖДАЮ:

Киренский РОСП УФССП по                                        И.о.главы администрации

Иркутской области

                                                                                           Криволукского сельского поселения
_______________ __________________                            ________________ В.И.Якушева
«____» ___________ 2017 г.                                               «28» июля  2017 г.

Перечень
объектов,  на которых осужденные, в том числе несовершеннолетние осужденные могут отбывать наказание в виде обязательных работ
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1
	2
	3

	1
	Администрация Криволукского муниципального образования
	с.Кривая Лука, ул.Боровкова, 8

	2
	ОГБУЗ «Киренская ЦРБ»
	с.Кривая Лука, ул.Боровкова, 15

	3
	МКУ КДИЦ «Селяночка»
	с.Кривая Лука, ул.Ленина, 9-1

	4
	ООО УК «Сельтеплосети»
	с.Кривая Лука, ул.Боровкова, 5

	5
	ИП «Хорошев»
	с.Кривая Лука, ул.Нефтяников, 18-1

Приложение № 2

СОГЛАСОВАНО:                                                                         УТВЕРЖДАЮ:

Киренский РОСП                                                              И.о.главы администрации

УФССП по                                                                         Криволукского сельского поселения

Иркутской области
_____________    __________________                            ________________    В.И.Якушева
«____» ___________ 2017г.                                               «28» июля  2017г.

Список
предприятий Криволукского МО  предоставляющих рабочие места для отбывания наказания осужденных к исправительным работам, в том числе несовершеннолетних осужденных к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1
	2
	3

	1
	Администрация Криволукского муниципального образования
	с.Кривая Лука, ул.Боровкова, 8

	2
	ОГБУЗ «Киренская ЦРБ»
	с.Кривая Лука, ул.Боровкова, 15

	3
	МКУ КДИЦ «Селяночка»
	с.Кривая Лука, ул.Ленина, 9-1

	4
	ООО УК «Сельтеплосети»
	с.Кривая Лука, ул.Боровкова, 5

	5
	ИП «Хорошев»
	с.Кривая Лука, ул.Нефтяников, 18-1